No
pasznena,
TEMBI

1.1.

1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

2.1.
2.2.
2.3.

YUEBHO-TEMATHYECKHH ILTAH
JJIS1 CIIOPTHUBHO-03/10POBUTEIbHBIX TPYI M I'PYII HAYAJIbHOM MOATOTOBKH 1 roga

HanmenoBanne pasaciioB u
TEM

2
Texanueckas nOArOTOBKa

Paznuunbie ciocoObl
NepeMEIICHUS

Y mapel o Msi4y HOrOM

VY napsl 10 M4y TOJI0BOM
[Tpuem (ocTaHoOBKa) MsYCH
Benenue msua

OOMaHHbBIE ABUKEHHUS

(puHTHI)

Ot60p Msua

Kom1iekcHOE BEITIOIHECHHUE
TCXHUYCCKUX ITPUCMOB

TaxkTHueckas ITOATrOTOBKA
TakTuka UTrphl B aTake
TakTuka urpsel B 000poHe
TakTuka urpsl Bparaps

OO6mas ¢uszndeckas
MOJITOTOBKA

CrneuunanbHas pusndeckas
MOArOTOBKA

CopeBHOBaHUS

WrpoBast noaroToBKa
(yueOHBIE UTPBI)

WHucTpykTOpCcKas u
CyllelicKasl MpakTHuKa

Menununckoe o0cnenoBaHue
BoccranoBureapHbIE

MEPOIPUATHS

Hroro:

o0y4eHust

Bcero
YHCTOTO
BpPEMEHHU

(dacsl,
MUHYTBI)

3
32
249 30MuH

6
249 30MuH

4g 30MuH

6
34 30MuH
249 30MuH

4g 30MuH

18
74 30MuH
8

249 30MuH

25

15

34y 40mun
28

2y 30MuH

2y 30MuH

1264
40MuH

Teopus

50mMuH

50MuH

11 30mun
40MuH
40MuH

40MuH

30MuH

14 20MuH

B TtoMm uncne

[IpakTuka

5
28

2

4yq 30MuH
2
4yq 30MuH

54 30MuH
4

24 30mMuH
3

16
7
74 30MuH

11 30Mun

21

12

28

113

KOHTPOJIb

6

14 40mun

30MuH

40MuH

30MuH

14 40Mmun

14 20MuH

4y 40MuH



No
paszena,
TEMBI

1
1

1.1.

1.2.

1.3.
1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

YUEBHO-TEMATHYECKHUM IIJIAH
JJISl TPYNI HAYAJIbHOM MOATOTOBKH 2-3 roa 00y4eHus

HaumenoBanue pa3nenos u
TeM
2
TexHuueckas MOArOTOBKA
Paznuunbie criocoObt
nepeMenieHus

VY napel o Msiuy HOrou

VY napsl 110 M4y IOJI0BOI

[Ipuem (ocTaHoBKa) MsTueit

Benenue mgua

OOMaHHbBIE JBUKEHUS

(bunTHI)

Ot60p Msua

KomiiekcHoe BEIIIOTHCHIE
TCXHUYCCKUX ITPUEMOB

TakTuueckas MoAroTOBKA

TakTuka HI'PBI B aTAKE

TaxTuka urpsl B 060poHe

TakTuka urpsl Bparaps
Ob6m1as pusznueckas
MOATOTOBKA

CrneunanbHas pusndeckas
MIOATOTOBKA

CopeBHOBaHHUs

HrpoBas moaroToBka
(yueOHbIe UrpbI)

HNHcTpyKkTOpCKas U cynenckas
IIpaKkTHKa

Menuiuackoe 00cie10BaHue
BoccranoButennHbIe

MEpPOIPUATHS

Hroro:

Bcero
JacoB

3
41

5

54
30MuH

4q
30MuH

54y
30MuH

4q
30MuH

10

284
30mMuH

124
30MuH

124
30MuH

3y
30MuH

27

254
30MuH

304

30mun

Sy
30mun

171

Teopus

4

19 40Mun

35MuH

65MuH

2y 40MuH

65MuH

65MuH

30MuH

249 15mMun

249 15mMun

19 40mMun

104
30mun

B Tom yncie

IPAKTHKA

5
37

5

4g 30MuH

249 15Mun

4q 30MuH

74 45MuH

25

114 Smun

114 Smun

249 50MuH

23y 30MuH

21y 30MuH

9
31

155

KOHTPOJIb

6

2y 40mMuH

40MuH

40MuH

1a 20Mun

1a 25MuH

1a 25MuH

54y 30mMun



YUEBHO-TEMATHYECKHH ILTAH
AJIs1 y4e0HO-TPEeHUPOBOYHBIX I'PYIIT

Ne VueOHO-TPEeHUPOBOUHBIE IPYIIIIBI
pa3
nen
a HanmeHnoBaHue pa3zienos 1 TeM 1 ron 2 ron 3 ron 4 ron 5roxn

Tem o6yuenus |o6yuenus | obyyenus | OOYUCHHs | oOyueHus

bI

1. |Teopernueckas MOArOTOBKA.

64 30MuH | 69 30MuH 8 8 8
2. |O6mias ¢puzmdeckas MoAroToBKa 7 7 30 30 30
3. |CnenmanpHasi puznyecKas 2y 2y ’s ’s ’s
foAroToska 30MuH 30Mmun
4. | TexHueckas IONTOTOBKA 55 55 624 30MuH | 6249 30mMuH | 624 30MuH
5. |TakTuueckas IoAroTOBKA 22y 22y 34 34 34
30Munu 30muH
Urposas noaroroska (yueOHbIe 204 204
6. urpsI) 254 20muH | 259 20MuH | 254 20MuH
30MuH 30mun
7. 'Ydactue B COPEBHOBaHHUSX,
KOHTPOJIbHBIE UTPBI. 11 11 184 30mun | 184 30mun | 184 30mMunH
HNHcTpyKTOpCKas U Cyaenckas 7 7 7
24 40
8. |mpakTuka 24 30MuH
MUH
Texyiiue 1 KOHTPOJIbHBIE
ucnbiTanus mo OPII u CDII,
9. | TeXHHYECKOI IMOATOTOBKE. 3 3 3 3 3
IlepeBoHBIE HOPMATHBBI.
10. MenuuuHckoe o0cae10BaHne AOMUE AOMuLE 40mMuH 40mMuH 40MuH
BoccranoBurtenbHbIC 1y 20mMun | 14y 20MuH 1u 20Mun
11. meponpusTus 40muH 40muH

Hroro: 171 171 2154 215y 2154 20muH
20MuH 20MuH






