## УЧЕБНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН для спортивно-оздоровительных групп и групп начальной подготовки 1 года обучения

		Всего	В том числе			
№ раздела, темы	Наименование разделов и тем	чистого времени (часы, минуты)	теория	Практика	контроль	
1	2	3	4	5	6	
1	Техническая подготовка	32	1	28	1ч 40мин	
1.1.	Различные способы перемещения	2ч 30мин		2		
1.2.	Удары по мячу ногой	6	50мин	4ч 30мин	30мин	
1.3.	Удары по мячу головой	2ч 30мин		2		
1.4.	Прием (остановка) мячей	4ч 30мин		4ч 30мин		
1.5.	Ведение мяча	6		5ч 30мин	40мин	
1.6.	Обманные движения (финты)	3ч 30мин		4		
1.7.	Отбор мяча	2ч 30мин		2ч 30мин		
1.8.	Комплексное выполнение технических приемов	4ч 30мин	50мин	3	30мин	
2.	Тактическая подготовка	18	1ч 30мин	16		
2.1.	Тактика игры в атаке	7ч 30мин	40мин	7		
2.2.	Тактика игры в обороне	8	40мин	7ч 30мин		
2.3.	Тактика игры вратаря	2ч 30мин	40мин	1ч 30мин		
3.	Общая физическая подготовка	25	30мин	21	1ч 40мин	
4.	Специальная физическая подготовка	15	1ч 20мин	12	1ч 20мин	
5.	Соревнования	3ч 40мин		5		
6.	Игровая подготовка (учебные игры)	28		28		
7.	Инструкторская и судейская практика	2ч 30мин	1	2		
8.	Медицинское обследование	2ч 30мин		1		
9.	Восстановительные мероприятия	-		-		
	Итого:	126ч 40мин	9	113	4ч 40мин	

## УЧЕБНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН для групп начальной подготовки 2-3 года обучения

$N_{\overline{0}}$	Наименование разделов и тем	Всего часов	В том числе			
раздела, темы			теория	практика	контроль	
1	2	3	4	5	6	
1	Техническая подготовка	41	1ч 40мин	37	2ч 40мин	
1.1.	Различные способы перемещения	5		5		
1.2.	Удары по мячу ногой	5ч 30мин	35мин	4ч 30мин	40мин	
1.3.	Удары по мячу головой	2		2ч 15мин		
1.4.	Прием (остановка) мячей	4ч 30мин		4ч 30мин		
1.5.	Ведение мяча	5ч 30мин		5	40мин	
1.6.	Обманные движения (финты)	4ч 30мин		4		
1.7.	Отбор мяча	4		4		
1.8.	Комплексное выполнение технических приемов	10	65мин	7ч 45мин	1ч 20мин	
2.	Тактическая подготовка	28ч 30мин	2ч 40мин	25		
2.1.	Тактика игры в атаке	12ч 30мин	65мин	11ч 5мин		
2.2.	Тактика игры в обороне	12ч 30мин	65мин	11ч 5мин		
2.3.	Тактика игры вратаря	3ч 30мин	30мин	2ч 50мин		
3.	Общая физическая подготовка	27	2ч 15мин	23ч 30мин	1ч 25мин	
4.	Специальная физическая подготовка	25ч 30мин	2ч 15мин	21ч 30мин	1ч 25мин	
5.	Соревнования	9		9		
6.	Игровая подготовка (учебные игры)	30ч 30мин		31		
7.	Инструкторская и судейская практика	5ч 30мин	1ч 40мин	4		
8.	Медицинское обследование	2		2		
9.	Восстановительные мероприятия	2		2		
	Итого:	171	10ч 30мин	155	5ч 30мин	

## УЧЕБНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН для учебно-тренировочных групп

	Итого:	171	171	215ч 20мин	215ч 20мин	215ч 20мин
11.	Восстановительные мероприятия	40мин	40мин	1ч 20мин	1ч 20мин	1ч 20мин
10.	Медицинское обследование	40мин	40мин	40мин	40мин	40мин
9.	Текущие и контрольные испытания по ОФП и СФП, технической подготовке. Переводные нормативы.	3	3	3	3	3
8.	Инструкторская и судейская практика	2ч 30мин	2ч 40 мин	7	7	7
7.	Участие в соревнованиях, контрольные игры.	11	11	18ч 30мин	18ч 30мин	18ч 30мин
6.	Игровая подготовка (учебные игры)	20ч 30мин	20ч 30мин	25ч 20мин	25ч 20мин	25ч 20мин
5.	Тактическая подготовка	22ч 30мин	22ч 30мин	34	34	34
4.	Техническая подготовка	55	55	62ч 30мин	62ч 30мин	62ч 30мин
3.	Специальная физическая подготовка	21ч 30мин	21ч 30мин	23	23	23
2.	Общая физическая подготовка	27	27	32	32	32
1.	Теоретическая подготовка.	6ч 30мин	6ч 30мин	8	8	8
раз дел а, тем ы	Наименование разделов и тем	1 год обучения	2 год обучения	3 год обучения	4 год обучения	5 год обучения
No pag	1 1 1 1 5					